



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ANTONSEN BYG APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2023

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 00 99 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Antonsen Byg ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 00 99 90 Stiftet: 14. september 2016 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 470 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening. Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.540.929	2.868
Personaleomkostninger.....	1	-3.908.915	-2.153
Af- og nedskrivninger.....		-63.474	-65
DRIFTSRESULTAT		-431.460	650
Andre finansielle indtægter.....	2	2	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.338	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		-469.796	651
Skat af årets resultat.....	4	95.135	-144
ÅRETS RESULTAT		-374.661	507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500
Overført resultat.....		-374.661	7
I ALT.....		-374.661	507

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		171.667	268
Materielle anlægsaktiver.....	5	171.667	268
ANLÆGSAKTIVER.....		171.667	268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.014.125	867
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		804.295	108
Udskudte skatteaktiver.....		60.269	0
Periodeafgrænsningsposter.....		188.599	129
Tilgodehavender.....		2.067.288	1.104
Likvide beholdninger.....		0	115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.067.288	1.219
AKTIVER.....		2.238.955	1.487
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-300.366	74
Forslag til udbytte.....		0	500
EGENKAPITAL.....		-250.366	624
Hensættelse til udskudt skat.....		0	35
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	35
Selskabsskat.....		0	121
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	121
Gæld til pengeinstitutter.....		745.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		294.285	62
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		867.677	79
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		221.471	0
Anden gæld.....		360.012	566
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.489.321	707
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.489.321	828
PASSIVER.....		2.238.955	1.487
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	74.295	500.000	624.295
Forslag til resultatdisponering.....		-374.661		-374.661
Overførsel				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	-300.366	0	-250.366

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	5	
Løn og gager.....	3.208.288	1.898	
Pensioner.....	326.582	168	
Andre omkostninger til social sikring.....	283.390	38	
Andre personaleomkostninger.....	90.655	49	
	3.908.915	2.153	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2	0	
	2	4	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.239	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.099	3	
	38.338	3	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	121	
Regulering af udskudt skat.....	-95.135	23	
	-95.135	144	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		404.530	
Tilgang.....		35.000	
Afgang.....		-93.187	
Kostpris 30. juni 2023.....		346.343	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		137.160	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-25.958	
Årets afskrivninger.....		63.474	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		174.676	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		171.667	

NOTER

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
Selskabsskat.....	0	0	0	120.585	
	0	0	0	120.585	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 5 til 57 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 622 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Antonsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for bankgæld på 746 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 550 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Goodwill.....	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	171.667
Varebeholdninger.....	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.014.125

Forudsætninger for fortsat drift	9
---	----------

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 470 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.”
